Datablad
9/8/2025
Convectors & Fan Coils
Kon Ventil
Denmark - Purmo
•   Høj effektivitet
•   Kompakt design
•   Kon har diskret elegance i kombination med særdeles god varmeafgivelse. Det gør den til en ideel varmekilde i
offentlige miljøer med store glassektioner og åbne planløsninger
•   Holdbar konstruktion
•   Nem vedligeholdelse
Job beskrivelse
Kon har diskret elegance i kombination med særdeles god varmeafgivelse. Det gør den til en ideel varmekilde i offentlige
miljøer med store glassektioner og åbne planløsninger.
Anvendelsesscenarier
Kon Ventil er ideel til brug i centralvarmesystemer, især i offentlige rum, boligområder og bygninger med store glaspartier og
åbne layout. Vigtige specifikationer inkluderer overholdelse af EN 442-1, en maks driftstryk på 8 bar og kompatibilitet med VS-
og VSI-modeller radiatorer
Dimensionering
Til produktvalg, brug kriterier som systemtype (VS/VSI), tilgængelige størrelser og specifikke krav. Brug vores designservice
eller vores brochure for hurtig udvælgelse
Sådan bruger du den
Før du starter installationen, skal du sikre, at alle komponenter er til stede, og at systemet er rent. Ved installation skal
ventilen placeres med opmærksomhed på retningspilene, der angiver flow. Brug passende værktøj til at stramme forbindelser,
men undgå at overspænde. Efter tilslutning skal du udføre en systemkontrol for at sikre, at der ikke er lækager, og at ventilen
fungerer korrekt. Regelmæssig vedligeholdelse inkluderer lejlighedsvise justeringer og sikring af, at alle forbindelser forbliver
sikre. Følg detaljerede samlevejledninger i manualen for specifikke modelversioner
AMA text
Kon Ventil er en alsidig flowkontrolventil ideel til centralvarmesystemer i offentlige, bolig- og erhvervsbygninger. Den
overholder EN 442-1 standarder og har en holdbar stålkonstruktion, hvilket gør den egnet til miljøer med store glaspartier og
åbne planer. Ventilen understøtter opretholdelse af en balanceret varmeudgang, hvilket er essentielt for energieffektivitet og
systemets levetid. Med et driftstryk op til 8 bar og størrelser kompatible med VS- og VSI-modeller sikrer Kon Ventil
pålidelighed og ydeevne. Installation er ligetil med opmærksomhed på flowretning og sikre fittings
Garantidækning
2   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Teknisk detaljer
Produkt egenskaber Enhedsenheder Værdiansættelse
Etim Class EC011023 - Rørradiator
Højde Millimetre (mm) 142, 214, 286
Længde Millimetre (mm) 600, 800, 1000, 1200, 1400 ... 3200, 3400,
3600, 3800, 4000
Dybde Millimetre (mm) 81, 93, 163, 175
Dybde fra væg til forsiden min Millimetre (mm)  -
Varmeafgivelse i henhold til EN 442 20 °C
- 75/65
Watt (W) 284, 370, 378, 385, 459 ... 5680, 5858,
6203, 6547, 6892
N-eksponent 1.2624, 1.2788, 1.2956, 1.3034, 1.3073,
1.3139, 1.3183, 1.3325, 1.3408, 1.3452,
1.3754, 1.379
Maks. driftstryk Pressure (bar) 8
Vandindhold Litre (l) 1.13796, 1.51728, 1.73826, 1.74348, 1.8966
... 18.54144, 19.70028, 20.85912,
22.01796, 23.1768
Watt Pr. Meter Watt per metre (W/m) 473, 616, 641, 765, 838, 924, 1032, 1050,
1190, 1394, 1420, 1723
Faktor K 1.634, 2.179, 2.347, 2.484, 2.651 ... 29.437,
29.73, 30.093, 30.37, 31.294
Vægt Kilogram (kg) 7.686, 9.51, 10.248, 11.502, 12.68 ... 177.156,
186.48, 187.38, 197.79, 208.2
3   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Kon Ventil with floor brackets, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6eeb750d-7ca
3-446e-9b3d-e9767483cd17
Kon Ventil  type 21 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7cc7000d-cb9
6-43d7-912f-07996e470251
Kon Ventil  type 21 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_259a1aa7-9ec
8-47c7-97e6-4db19b65d149
Kon Ventil type 22 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ba64d07e-43b
0-4320-b3f5-2b7f70d53b6d
Kon Ventil  type 22 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_97d511e6-34
de-4e35-9ab7-26f708a168ca
Kon Ventil  type 33 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_18964458-1f0
3-4183-8fb9-a7f42051f4b8
Kon Ventil  type 33 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7c672188-80
44-4463-a4c2-2eebec9a013d
Kon Ventil  type 34 with floor brackets,
side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c83bd796-dc7
b-4e8d-ab36-21601b70b3bf
Kon Ventil  type 34 with floor brackets,
top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_f68308a9-5a0
6-4a9f-bf78-8ca0b704a073
Kon Ventil, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_7ab66ff1-1e9
9-44ca-be14-7048b413ed81
Kon Ventil type 21, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1898da11-3d
49-4e20-b95b-268a11c15512
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610506 F8A210140601B000 Kon 21 142 600 AB/FE
328610508 F8A210140801B000 Kon 21 142 800 AB/FE
328610510 F8A210141001B000 Kon 21 142 1000 AB/FE
328610512 F8A210141201B000 Kon 21 142 1200 AB/FE
328610514 F8A210141401B000 Kon 21 142 1400 AB/FE
328610515 F8A210141501B000 Kon 21 142 1500 AB/FE
328610516 F8A210141601B000 Kon 21 142 1600 AB/FE
328610518 F8A210141801B000 Kon 21 142 1800 AB/FE
4   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610520 F8A210142001B000 Kon 21 142 2000 AB/FE
328610522 F8A210142201B000 Kon 21 142 2200 AB/FE
328610523 F8A210142301B000 Kon 21 142 2300 AB/FE
328610524 F8A210142401B000 Kon 21 142 2400 AB/FE
328610526 F8A210142601B000 Kon 21 142 2600 AB/FE
328610528 F8A210142801B000 Kon 21 142 2800 AB/FE
328610530 F8A210143001B000 Kon 21 142 3000 AB/FE
328610532 F8A210143201B000 Kon 21 142 3200 AB/FE
328610534 F8A210143401B000 Kon 21 142 3400 AB/FE
328610536 F8A210143601B000 Kon 21 142 3600 AB/FE
328610538 F8A210143801B000 Kon 21 142 3800 AB/FE
328610540 F8A210144001B000 Kon 21 142 4000 AB/FE
328610606 F8A210210601B000 Kon 21 214 600 AB/FE
328610608 F8A210210801B000 Kon 21 214 800 AB/FE
328610610 F8A210211001B000 Kon 21 214 1000 AB/FE
328610612 F8A210211201B000 Kon 21 214 1200 AB/FE
328610614 F8A210211401B000 Kon 21 214 1400 AB/FE
328610615 F8A210211501B000 Kon 21 214 1500 AB/FE
328610616 F8A210211601B000 Kon 21 214 1600 AB/FE
328610618 F8A210211801B000 Kon 21 214 1800 AB/FE
328610620 F8A210212001B000 Kon 21 214 2000 AB/FE
328610622 F8A210212201B000 Kon 21 214 2200 AB/FE
328610623 F8A210212301B000 Kon 21 214 2300 AB/FE
328610624 F8A210212401B000 Kon 21 214 2400 AB/FE
328610626 F8A210212601B000 Kon 21 214 2600 AB/FE
328610628 F8A210212801B000 Kon 21 214 2800 AB/FE
328610630 F8A210213001B000 Kon 21 214 3000 AB/FE
328610632 F8A210213201B000 Kon 21 214 3200 AB/FE
328610634 F8A210213401B000 Kon 21 214 3400 AB/FE
328610636 F8A210213601B000 Kon 21 214 3600 AB/FE
328610638 F8A210213801B000 Kon 21 214 3800 AB/FE
328610640 F8A210214001B000 Kon 21 214 4000 AB/FE
328610666 F8A210280601B000 Kon 21 286 600 AB/FE
328610668 F8A210280801B000 Kon 21 286 800 AB/FE
328610670 F8A210281001B000 Kon 21 286 1000 AB/FE
328610672 F8A210281201B000 Kon 21 286 1200 AB/FE
328610674 F8A210281401B000 Kon 21 286 1400 AB/FE
328610675 F8A210281501B000 Kon 21 286 1500 AB/FE
328610676 F8A210281601B000 Kon 21 286 1600 AB/FE
328610678 F8A210281801B000 Kon 21 286 1800 AB/FE
328610680 F8A210282001B000 Kon 21 286 2000 AB/FE
5   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328610682 F8A210282201B000 Kon 21 286 2200 AB/FE
328610683 F8A210282301B000 Kon 21 286 2300 AB/FE
328610684 F8A210282401B000 Kon 21 286 2400 AB/FE
328610686 F8A210282601B000 Kon 21 286 2600 AB/FE
328610688 F8A210282801B000 Kon 21 286 2800 AB/FE
328610690 F8A210283001B000 Kon 21 286 3000 AB/FE
328610692 F8A210283201B000 Kon 21 286 3200 AB/FE
328610694 F8A210283401B000 Kon 21 286 3400 AB/FE
328610696 F8A210283601B000 Kon 21 286 3600 AB/FE
328610698 F8A210283801B000 Kon 21 286 3800 AB/FE
328610700 F8A210284001B000 Kon 21 286 4000 AB/FE
328611506 F8A220140601B000 Kon 22 142 600 AB/FE
328611508 F8A220140801B000 Kon 22 142 800 AB/FE
328611510 F8A220141001B000 Kon 22 142 1000 AB/FE
328611512 F8A220141201B000 Kon 22 142 1200 AB/FE
328611514 F8A220141401B000 Kon 22 142 1400 AB/FE
328611515 F8A220141501B000 Kon 22 142 1500 AB/FE
328611516 F8A220141601B000 Kon 22 142 1600 AB/FE
328611518 F8A220141801B000 Kon 22 142 1800 AB/FE
328611520 F8A220142001B000 Kon 22 142 2000 AB/FE
328611522 F8A220142201B000 Kon 22 142 2200 AB/FE
328611523 F8A220142301B000 Kon 22 142 2300 AB/FE
328611524 F8A220142401B000 Kon 22 142 2400 AB/FE
328611526 F8A220142601B000 Kon 22 142 2600 AB/FE
328611528 F8A220142801B000 Kon 22 142 2800 AB/FE
328611530 F8A220143001B000 Kon 22 142 3000 AB/FE
328611532 F8A220143201B000 Kon 22 142 3200 AB/FE
328611534 F8A220143401B000 Kon 22 142 3400 AB/FE
328611536 F8A220143601B000 Kon 22 142 3600 AB/FE
328611538 F8A220143801B000 Kon 22 142 3800 AB/FE
328611540 F8A220144001B000 Kon 22 142 4000 AB/FE
328611606 F8A220210601B000 Kon 22 214 600 AB/FE
328611608 F8A220210801B000 Kon 22 214 800 AB/FE
328611610 F8A220211001B000 Kon 22 214 1000 AB/FE
328611612 F8A220211201B000 Kon 22 214 1200 AB/FE
328611614 F8A220211401B000 Kon 22 214 1400 AB/FE
328611615 F8A220211501B000 Kon 22 214 1500 AB/FE
328611616 F8A220211601B000 Kon 22 214 1600 AB/FE
328611618 F8A220211801B000 Kon 22 214 1800 AB/FE
328611620 F8A220212001B000 Kon 22 214 2000 AB/FE
328611622 F8A220212201B000 Kon 22 214 2200 AB/FE
6   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328611623 F8A220212301B000 Kon 22 214 2300 AB/FE
328611624 F8A220212401B000 Kon 22 214 2400 AB/FE
328611626 F8A220212601B000 Kon 22 214 2600 AB/FE
328611628 F8A220212801B000 Kon 22 214 2800 AB/FE
328611630 F8A220213001B000 Kon 22 214 3000 AB/FE
328611632 F8A220213201B000 Kon 22 214 3200 AB/FE
328611634 F8A220213401B000 Kon 22 214 3400 AB/FE
328611636 F8A220213601B000 Kon 22 214 3600 AB/FE
328611638 F8A220213801B000 Kon 22 214 3800 AB/FE
328611640 F8A220214001B000 Kon 22 214 4000 AB/FE
328611666 F8A220280601B000 Kon 22 286 600 AB/FE
328611668 F8A220280801B000 Kon 22 286 800 AB/FE
328611670 F8A220281001B000 Kon 22 286 1000 AB/FE
328611672 F8A220281201B000 Kon 22 286 1200 AB/FE
328611674 F8A220281401B000 Kon 22 286 1400 AB/FE
328611675 F8A220281501B000 Kon 22 286 1500 AB/FE
328611676 F8A220281601B000 Kon 22 286 1600 AB/FE
328611678 F8A220281801B000 Kon 22 286 1800 AB/FE
328611680 F8A220282001B000 Kon 22 286 2000 AB/FE
328611682 F8A220282201B000 Kon 22 286 2200 AB/FE
328611683 F8A220282301B000 Kon 22 286 2300 AB/FE
328611684 F8A220282401B000 Kon 22 286 2400 AB/FE
328611686 F8A220282601B000 Kon 22 286 2600 AB/FE
328611688 F8A220282801B000 Kon 22 286 2800 AB/FE
328611690 F8A220283001B000 Kon 22 286 3000 AB/FE
328611692 F8A220283201B000 Kon 22 286 3200 AB/FE
328611694 F8A220283401B000 Kon 22 286 3400 AB/FE
328611696 F8A220283601B000 Kon 22 286 3600 AB/FE
328611698 F8A220283801B000 Kon 22 286 3800 AB/FE
328611700 F8A220284001B000 Kon 22 286 4000 AB/FE
328612706 F8A330140601B000 Kon 33 142 600 FE
328612506 F8A330140601B010 Kon 33 142 600 AB
328612708 F8A330140801B000 Kon 33 142 800 FE
328612508 F8A330140801B010 Kon 33 142 800 AB
328612710 F8A330141001B000 Kon 33 142 1000 FE
328612510 F8A330141001B010 Kon 33 142 1000 AB
328612712 F8A330141201B000 Kon 33 142 1200 FE
328612512 F8A330141201B010 Kon 33 142 1200 AB
328612714 F8A330141401B000 Kon 33 142 1400 FE
328612514 F8A330141401B010 Kon 33 142 1400 AB
328612715 F8A330141501B000 Kon 33 142 1500 FE
7   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328612515 F8A330141501B010 Kon 33 142 1500 AB
328612716 F8A330141601B000 Kon 33 142 1600 FE
328612516 F8A330141601B010 Kon 33 142 1600 AB
328612718 F8A330141801B000 Kon 33 142 1800 FE
328612518 F8A330141801B010 Kon 33 142 1800 AB
328612720 F8A330142001B000 Kon 33 142 2000 FE
328612520 F8A330142001B010 Kon 33 142 2000 AB
328612722 F8A330142201B000 Kon 33 142 2200 FE
328612522 F8A330142201B010 Kon 33 142 2200 AB
328612723 F8A330142301B000 Kon 33 142 2300 FE
328612523 F8A330142301B010 Kon 33 142 2300 AB
328612724 F8A330142401B000 Kon 33 142 2400 FE
328612524 F8A330142401B010 Kon 33 142 2400 AB
328612726 F8A330142601B000 Kon 33 142 2600 FE
328612526 F8A330142601B010 Kon 33 142 2600 AB
328612728 F8A330142801B000 Kon 33 142 2800 FE
328612528 F8A330142801B010 Kon 33 142 2800 AB
328612730 F8A330143001B000 Kon 33 142 3000 FE
328612530 F8A330143001B010 Kon 33 142 3000 AB
328612732 F8A330143201B000 Kon 33 142 3200 FE
328612532 F8A330143201B010 Kon 33 142 3200 AB
328612734 F8A330143401B000 Kon 33 142 3400 FE
328612534 F8A330143401B010 Kon 33 142 3400 AB
328612736 F8A330143601B000 Kon 33 142 3600 FE
328612536 F8A330143601B010 Kon 33 142 3600 AB
328612738 F8A330143801B000 Kon 33 142 3800 FE
328612538 F8A330143801B010 Kon 33 142 3800 AB
328612740 F8A330144001B000 Kon 33 142 4000 FE
328612540 F8A330144001B010 Kon 33 142 4000 AB
328612806 F8A330210601B000 Kon 33 214 600 FE
328612606 F8A330210601B010 Kon 33 214 600 AB
328612808 F8A330210801B000 Kon 33 214 800 FE
328612608 F8A330210801B010 Kon 33 214 800 AB
328612810 F8A330211001B000 Kon 33 214 1000 FE
328612610 F8A330211001B010 Kon 33 214 1000 AB
328612812 F8A330211201B000 Kon 33 214 1200 FE
328612612 F8A330211201B010 Kon 33 214 1200 AB
328612814 F8A330211401B000 Kon 33 214 1400 FE
328612614 F8A330211401B010 Kon 33 214 1400 AB
328612815 F8A330211501B000 Kon 33 214 1500 FE
328612615 F8A330211501B010 Kon 33 214 1500 AB
8   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328612816 F8A330211601B000 Kon 33 214 1600 FE
328612616 F8A330211601B010 Kon 33 214 1600 AB
328612818 F8A330211801B000 Kon 33 214 1800 FE
328612618 F8A330211801B010 Kon 33 214 1800 AB
328612820 F8A330212001B000 Kon 33 214 2000 FE
328612620 F8A330212001B010 Kon 33 214 2000 AB
328612822 F8A330212201B000 Kon 33 214 2200 FE
328612622 F8A330212201B010 Kon 33 214 2200 AB
328612823 F8A330212301B000 Kon 33 214 2300 FE
328612623 F8A330212301B010 Kon 33 214 2300 AB
328612824 F8A330212401B000 Kon 33 214 2400 FE
328612624 F8A330212401B010 Kon 33 214 2400 AB
328612826 F8A330212601B000 Kon 33 214 2600 FE
328612626 F8A330212601B010 Kon 33 214 2600 AB
328612828 F8A330212801B000 Kon 33 214 2800 FE
328612628 F8A330212801B010 Kon 33 214 2800 AB
328612830 F8A330213001B000 Kon 33 214 3000 FE
328612630 F8A330213001B010 Kon 33 214 3000 AB
328612832 F8A330213201B000 Kon 33 214 3200 FE
328612632 F8A330213201B010 Kon 33 214 3200 AB
328612834 F8A330213401B000 Kon 33 214 3400 FE
328612634 F8A330213401B010 Kon 33 214 3400 AB
328612836 F8A330213601B000 Kon 33 214 3600 FE
328612636 F8A330213601B010 Kon 33 214 3600 AB
328612838 F8A330213801B000 Kon 33 214 3800 FE
328612638 F8A330213801B010 Kon 33 214 3800 AB
328612840 F8A330214001B000 Kon 33 214 4000 FE
328612640 F8A330214001B010 Kon 33 214 4000 AB
328612866 F8A330280601B000 Kon 33 286 600 FE
328612666 F8A330280601B010 Kon 33 286 600 AB
328612868 F8A330280801B000 Kon 33 286 800 FE
328612668 F8A330280801B010 Kon 33 286 800 AB
328612870 F8A330281001B000 Kon 33 286 1000 FE
328612670 F8A330281001B010 Kon 33 286 1000 AB
328612872 F8A330281201B000 Kon 33 286 1200 FE
328612672 F8A330281201B010 Kon 33 286 1200 AB
328612874 F8A330281401B000 Kon 33 286 1400 FE
328612674 F8A330281401B010 Kon 33 286 1400 AB
328612875 F8A330281501B000 Kon 33 286 1500 FE
328612675 F8A330281501B010 Kon 33 286 1500 AB
328612876 F8A330281601B000 Kon 33 286 1600 FE
9   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328612676 F8A330281601B010 Kon 33 286 1600 AB
328612878 F8A330281801B000 Kon 33 286 1800 FE
328612678 F8A330281801B010 Kon 33 286 1800 AB
328612880 F8A330282001B000 Kon 33 286 2000 FE
328612680 F8A330282001B010 Kon 33 286 2000 AB
328612882 F8A330282201B000 Kon 33 286 2200 FE
328612682 F8A330282201B010 Kon 33 286 2200 AB
328612883 F8A330282301B000 Kon 33 286 2300 FE
328612683 F8A330282301B010 Kon 33 286 2300 AB
328612884 F8A330282401B000 Kon 33 286 2400 FE
328612684 F8A330282401B010 Kon 33 286 2400 AB
328612886 F8A330282601B000 Kon 33 286 2600 FE
328612686 F8A330282601B010 Kon 33 286 2600 AB
328612888 F8A330282801B000 Kon 33 286 2800 FE
328612688 F8A330282801B010 Kon 33 286 2800 AB
328612890 F8A330283001B000 Kon 33 286 3000 FE
328612690 F8A330283001B010 Kon 33 286 3000 AB
328612892 F8A330283201B000 Kon 33 286 3200 FE
328612692 F8A330283201B010 Kon 33 286 3200 AB
328612894 F8A330283401B000 Kon 33 286 3400 FE
328612694 F8A330283401B010 Kon 33 286 3400 AB
328612896 F8A330283601B000 Kon 33 286 3600 FE
328612696 F8A330283601B010 Kon 33 286 3600 AB
328612898 F8A330283801B000 Kon 33 286 3800 FE
328612698 F8A330283801B010 Kon 33 286 3800 AB
328612900 F8A330284001B000 Kon 33 286 4000 FE
328612700 F8A330284001B010 Kon 33 286 4000 AB
328602706 F8A340140601B000 Kon 34 142 600 FE
328602506 F8A340140601B010 Kon 34 142 600 AB
328602708 F8A340140801B000 Kon 34 142 800 FE
328602508 F8A340140801B010 Kon 34 142 800 AB
328602710 F8A340141001B000 Kon 34 142 1000 FE
328602510 F8A340141001B010 Kon 34 142 1000 AB
328602712 F8A340141201B000 Kon 34 142 1200 FE
328602512 F8A340141201B010 Kon 34 142 1200 AB
328602714 F8A340141401B000 Kon 34 142 1400 FE
328602514 F8A340141401B010 Kon 34 142 1400 AB
328602715 F8A340141501B000 Kon 34 142 1500 FE
328602515 F8A340141501B010 Kon 34 142 1500 AB
328602716 F8A340141601B000 Kon 34 142 1600 FE
328602516 F8A340141601B010 Kon 34 142 1600 AB
10   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328602718 F8A340141801B000 Kon 34 142 1800 FE
328602518 F8A340141801B010 Kon 34 142 1800 AB
328602720 F8A340142001B000 Kon 34 142 2000 FE
328602520 F8A340142001B010 Kon 34 142 2000 AB
328602722 F8A340142201B000 Kon 34 142 2200 FE
328602522 F8A340142201B010 Kon 34 142 2200 AB
328602723 F8A340142301B000 Kon 34 142 2300 FE
328602523 F8A340142301B010 Kon 34 142 2300 AB
328602724 F8A340142401B000 Kon 34 142 2400 FE
328602524 F8A340142401B010 Kon 34 142 2400 AB
328602726 F8A340142601B000 Kon 34 142 2600 FE
328602526 F8A340142601B010 Kon 34 142 2600 AB
328602728 F8A340142801B000 Kon 34 142 2800 FE
328602528 F8A340142801B010 Kon 34 142 2800 AB
328602730 F8A340143001B000 Kon 34 142 3000 FE
328602530 F8A340143001B010 Kon 34 142 3000 AB
328602732 F8A340143201B000 Kon 34 142 3200 FE
328602532 F8A340143201B010 Kon 34 142 3200 AB
328602734 F8A340143401B000 Kon 34 142 3400 FE
328602534 F8A340143401B010 Kon 34 142 3400 AB
328602736 F8A340143601B000 Kon 34 142 3600 FE
328602536 F8A340143601B010 Kon 34 142 3600 AB
328602738 F8A340143801B000 Kon 34 142 3800 FE
328602538 F8A340143801B010 Kon 34 142 3800 AB
328602740 F8A340144001B000 Kon 34 142 4000 FE
328602540 F8A340144001B010 Kon 34 142 4000 AB
328602806 F8A340210601B000 Kon 34 214 600 FE
328602606 F8A340210601B010 Kon 34 214 600 AB
328602808 F8A340210801B000 Kon 34 214 800 FE
328602608 F8A340210801B010 Kon 34 214 800 AB
328602810 F8A340211001B000 Kon 34 214 1000 FE
328602610 F8A340211001B010 Kon 34 214 1000 AB
328602812 F8A340211201B000 Kon 34 214 1200 FE
328602612 F8A340211201B010 Kon 34 214 1200 AB
328602814 F8A340211401B000 Kon 34 214 1400 FE
328602614 F8A340211401B010 Kon 34 214 1400 AB
328602815 F8A340211501B000 Kon 34 214 1500 FE
328602615 F8A340211501B010 Kon 34 214 1500 AB
328602816 F8A340211601B000 Kon 34 214 1600 FE
328602616 F8A340211601B010 Kon 34 214 1600 AB
328602818 F8A340211801B000 Kon 34 214 1800 FE
11   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328602618 F8A340211801B010 Kon 34 214 1800 AB
328602820 F8A340212001B000 Kon 34 214 2000 FE
328602620 F8A340212001B010 Kon 34 214 2000 AB
328602822 F8A340212201B000 Kon 34 214 2200 FE
328602622 F8A340212201B010 Kon 34 214 2200 AB
328602823 F8A340212301B000 Kon 34 214 2300 FE
328602623 F8A340212301B010 Kon 34 214 2300 AB
328602824 F8A340212401B000 Kon 34 214 2400 FE
328602624 F8A340212401B010 Kon 34 214 2400 AB
328602826 F8A340212601B000 Kon 34 214 2600 FE
328602626 F8A340212601B010 Kon 34 214 2600 AB
328602828 F8A340212801B000 Kon 34 214 2800 FE
328602628 F8A340212801B010 Kon 34 214 2800 AB
328602830 F8A340213001B000 Kon 34 214 3000 FE
328602630 F8A340213001B010 Kon 34 214 3000 AB
328602832 F8A340213201B000 Kon 34 214 3200 FE
328602632 F8A340213201B010 Kon 34 214 3200 AB
328602834 F8A340213401B000 Kon 34 214 3400 FE
328602634 F8A340213401B010 Kon 34 214 3400 AB
328602836 F8A340213601B000 Kon 34 214 3600 FE
328602636 F8A340213601B010 Kon 34 214 3600 AB
328602838 F8A340213801B000 Kon 34 214 3800 FE
328602638 F8A340213801B010 Kon 34 214 3800 AB
328602840 F8A340214001B000 Kon 34 214 4000 FE
328602640 F8A340214001B010 Kon 34 214 4000 AB
328602866 F8A340280601B000 Kon 34 286 600 FE
328602666 F8A340280601B010 Kon 34 286 600 AB
328602868 F8A340280801B000 Kon 34 286 800 FE
328602668 F8A340280801B010 Kon 34 286 800 AB
328602870 F8A340281001B000 Kon 34 286 1000 FE
328602670 F8A340281001B010 Kon 34 286 1000 AB
328602872 F8A340281201B000 Kon 34 286 1200 FE
328602672 F8A340281201B010 Kon 34 286 1200 AB
328602874 F8A340281401B000 Kon 34 286 1400 FE
328602674 F8A340281401B010 Kon 34 286 1400 AB
328602875 F8A340281501B000 Kon 34 286 1500 FE
328602675 F8A340281501B010 Kon 34 286 1500 AB
328602876 F8A340281601B000 Kon 34 286 1600 FE
328602676 F8A340281601B010 Kon 34 286 1600 AB
328602878 F8A340281801B000 Kon 34 286 1800 FE
328602678 F8A340281801B010 Kon 34 286 1800 AB
12   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328602880 F8A340282001B000 Kon 34 286 2000 FE
328602680 F8A340282001B010 Kon 34 286 2000 AB
328602882 F8A340282201B000 Kon 34 286 2200 FE
328602682 F8A340282201B010 Kon 34 286 2200 AB
328602883 F8A340282301B000 Kon 34 286 2300 FE
328602683 F8A340282301B010 Kon 34 286 2300 AB
328602884 F8A340282401B000 Kon 34 286 2400 FE
328602684 F8A340282401B010 Kon 34 286 2400 AB
328602886 F8A340282601B000 Kon 34 286 2600 FE
328602686 F8A340282601B010 Kon 34 286 2600 AB
328602888 F8A340282801B000 Kon 34 286 2800 FE
328602688 F8A340282801B010 Kon 34 286 2800 AB
328602890 F8A340283001B000 Kon 34 286 3000 FE
328602690 F8A340283001B010 Kon 34 286 3000 AB
328602892 F8A340283201B000 Kon 34 286 3200 FE
328602692 F8A340283201B010 Kon 34 286 3200 AB
328602894 F8A340283401B000 Kon 34 286 3400 FE
328602694 F8A340283401B010 Kon 34 286 3400 AB
328602896 F8A340283601B000 Kon 34 286 3600 FE
328602696 F8A340283601B010 Kon 34 286 3600 AB
328602898 F8A340283801B000 Kon 34 286 3800 FE
328602698 F8A340283801B010 Kon 34 286 3800 AB
328602900 F8A340284001B000 Kon 34 286 4000 FE
328602700 F8A340284001B010 Kon 34 286 4000 AB
13   |   Datablad Kon Ventil, 9/8/2025